2020年９月 30日

各 位

会 社 名 日 総 工 産 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長 清 水 竜 一

 （コード番号： 6569 東証市場第一部）

問 合 せ 先 上席執行役員 経営企画本部長 野 村 健 一

 （ T E L .  0 4 5 － 5 1 4 － 4 3 2 3 ）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、2020年９月30日開催の臨時取締役会において、下記のとおり人事異動を行うことを決定しま

したので、お知らせいたします。

記

一般人事（2020 年 10 月１日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

北添 明世理

事業本部

事業推進部

北海道・東北支店支店長

営業本部

事業推進部

南東北支店支店長

池田 大作

事業本部

事業推進部

関東支店支店長

営業本部

事業推進部

南関東支店支店長

照喜名 英幸

事業本部

事業推進部

中部・近畿支店支店長

営業本部

事業推進部

北陸北信支店支店長

小林 康信

事業本部

事業推進部

中四国・九州支店支店長

営業本部

事業推進部

九州支店支店長

以上